
Välkommen till HSB Brf Nyponet
Vi hoppas att du kommer att trivas i foö reningen tillsammans med dina nya grannar! 

Vaönligen kontakta foö reningens vicevaö rd Per Olsson paå  brf.nyponet@gmail.com eller 070 216 89 83 foö r att boka in
en rundtur i foö reningens hus (tvaö ttstugor, miljoö hus, cykelrum och oö vriga gemensamma utrymme). 
Nedan finns aöven lite information som aö r bra foö r dig att kaönna till. 

En bostadsraö ttsfoö rening bygger paå  gemenskap och delaktighet. Att aöga en bostadsraö tt innebaö r att vi alla har ett 
ansvar foö r vaå ra gemensamma utrymme och skoö tsel av dessa. 

Det aö r viktigt att du kaönner till foö reningens stadgar och trivselregler. I stadgarna bestaöms 
bostadsraö ttsfoö reningens regler foö r verksamheten och de saö tter upp en ram foö r vad du som medlem har foö r 
raö ttigheter, men ocksaå  skyldigheter. Naågra av stadgarnas viktigaste bestaömmelser aö r de som handlar om vem som
ansvarar foö r yttre och inre underhaå ll och vad foö reningen respektive medlemmarna ska betala foö r. Som 
bostadsraö ttsinnehavare aö r det du som har ansvar foö r och bekostar laö genhetens inre underhaå ll. 

Styrelse
Namn paå  styrelsemedlemmar finns paå  anslagstavlan i varje trapphus. Tag chansen och anmaö l din kompetens eller
ditt intresse till styrelsen. Vi aö r en liten grupp som behoöver ditt stoö d foö r att vi ska kunna foö rbaö ttra vaå r foö rening.

Hemsida och facebook
Foö reningens hemsida hittar du paå  www.brfnyponet.se. Gaå  gaö rna ocksaå  med i foö reningens egna facebookgrupp 
(soö k paå  Brf Nyponet). 

Elabonnemang och hemförsäkring
Det aö r viktigt att du sjaö lv tecknar ett elavtal foö r bostaden samt hemfoö rsaökring. 

Internet och kabel-tv
Foö reningen har kollektivt bredband via Ownit och kollektiv kabel-tv via Tele2. Antennuttaget foö r kabel-tv sitter i 
vardagsrummet. Internetanslutningen boö r sitta i hallen. Viktigt att du sjaö lv skaffar en router och sedan kontaktar 
du Ownit paå  08-525 07 300 foö r att aktivera ditt abonnemang. Du kan ocksaå  aktivera det sjaö lv genom deras guide: 
https://www.ownit.se/kundservice/guider/abonnemang/aktivering/aktivering-av-bredband-gruppanslutning   

Parkering och garage
Foö reningen har separata koö er foö r parkeringsplatser, garage samt parkeringsplats med laddstolpe. Kontakta vaå r 
vicevaö rd paå  brf.nyponet@gmail.com foö r att staö lla dig i koö .

Föreningslokal
Foö reningen har en gemensamhetslokal som kan bokas till en kostnad paå  200 kr per dygn. Bokning goö rs till vaå r 
vicevaö rd paå  brf.nyponet@gmail.com. 
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